D 662

Katzwang - Limbach - Schwabach Bahnhof -
Forsthof - Gewerbepark West - Nordlinger Str.

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH
Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vot Vo1 Vo1 Vot Vi4 VOt Vi4 Vo1 Vo1 V4 vor Vol Vot Vot
Nirnberg Appelstr. ab 06.35 07.03

- Lausitzer Str. 06.36 07.04

- Katzwang Hallenbad 06.37 07.05

- Weiherhauser Str. 06.38 07.06

- Katzwang Mitte 06.10 06.40 06.40 07.08 07.08 07.23 07.37 07.40 08.19 08.41 08.49 09.19
Limbach Ellwanger Str 06.12 06.43 06.43 07.11 07.11 07.25 07.41 07.43 08.23 08.44 08.53 09.23

- Waldsiedlung 06.13 06.44 06.44 07.14 07.14 07.26 07.42 07.43 08.24 08.45 08.54 09.24

& Niirnberg Hbf ab 05.21 05.41 06.21 06.21 06.41 06.41 07.01 07.21 07.21 08.01 08.21 08.21 09.01

& Limbach an 05.38 05.58 06.38 06.38 06.58 06.58 07.18 07.38 07.38 08.18 08.38 08.38 09.18

- Bahnhof © 05.44 06.14 06.46 06.46 07.15 07.16 07.27 07.43 07.46 08.25 08.46 08.55 09.25

& Limbach ab 06.21 07.01 07.01 07.21 07.21 07.41 08.01 08.01 08.4109.01 09.01 09.41

& Ndrmberg Hbf an 06.37 07.18 07.18 07.38 07.38 07.58 08.18 08.18 08.58 09.18 09.18 09.58

- Bayernplatz 06.47 07.16 ¢ 07.27 S 07.46 ¢

- Waldfriedhof 05.45 06.15 06.47 06.47 07.17 07.17 07.28 07.44 07.47 08.26 08.47 08.56 09.26
Schwabach Hardenbergstr. 05.46 06.16 06.48 06.48 07.18 07.18 07.28 07.45 07.48 08.27 08.48 08.57 09.27

- Hochgericht 05.46 06,16 06.49 06.49 07.19 07.19 07.29 07.46 07.49 08.28 08.49 08,58 09.28

- Kreuzwegstr. (Hst 3) 06.50 06.50 07.20 07,20 07.30 $ 0850 ¢

- Kreuzwegstr. 05.47 06.17 07.47 07.50 08.29 08.59 09.29

- Wengleinstr. 06.51 06.51 07.21 07.21 07,32 08.51

- WeiBenburger Str. 06.52 06.52 07.22 07.22 % 08.52

- Bahnhof (Hst 2) @ @ an 06.54 06.54 ¢ 07.24 08.54

®FA Schwabach ab 06.05 06.36 06.59 06.59 07.38 07.38 08.04 08.19 09.06 09.06 09.19 10.05

®FA Nimberg Hbf an 06.16 06.46 07.18 07.18 07.49 07.49 08.17 08.38 09.17 09.17 09.38 10.16

®FA Nimberg Hbf ab 05.01 06.29 06.29 06.29 07.01 07.01 07.21 07.41 08.41 09.11
@A Schwabach an 05.20 06.38 06.38 06.38 07.20 07.20 07.40 08.00 09.00 09.21
Bahnhof (Hst2) @ @ ab 05.25 06.54 06.54 06,55 07.25 ¢ 07.25 07.45 08,16 09.08 09.38
- Bahnhof (Hst 3) © @ an 07.24

- Bahnhof (Hst 3) © @ ab 07.25

- Further Str. 05,48 06,18 07.48 07.51 08.30 09.00 09.30

- Forderzentrum 07.54

- Museum 04.52 05.19 08.29

- Ansbacher Str. (Hst 3) 04.53 05.20 05.49 06.19 07.48 07.57 08.30 08.30 09.00 09.30

- Nurberger Str. 04.54 05.21 05.50 06.20 07.49 07.58 08.31 08.31 09.01 09.31

- Neutorstr. 04,55 05,22 05.52 06.22 07.50 07.59 08.32 08.32 09.02 09.32

- Ludwigstr. 05.52 06,22 07.51 08.00 08.33 09.03 09.33

- Wallenrodstr. 06.57 07.26 07.52 08.01 08.34 09.04 09.34

- Bahnhof (Hst2) ® @ an 05.54 06.24 07.54 08.03 08.36 09.06 09.36

- Bahnhof (Hst2) @ @ ab 05.55 06,24 08.38

- Helmschule Stid 07.33

- Ludwigstr. 06.58 07.34

- Schillerplatz 04.58 06.59 08.35

- Gutenbergstr. 07.02

- Parkbad 05,57 08,41 09,11 09.41
- Birkenstr. 06.56 06.56 07.47

- Stadtpark 06.57 06.57 07.48

- Am Osang 05.59 06.58 06.58 07.50 08.43 09.12 09.42
- Theodor-Heuss-Str. 06.00 06.59 06.59 07.51 08.43 09.13 09.43
- Karlsbader Str. 06.00 07.00 07.00 07.52 08.44 09.14 09.44
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 2) 06.01 07.01 07.01 07.54 08.45 09.15 09.45
Uigenau 06.02 07.02 07.02 07.55 08.46 09.16 09.46
- Gewerbepark West 06.04 07.04 07.04 07.57 08.48 09.18 09.48
Schwab. Am Stein. Bricklein 06.05 07.05 07.05 07.58 08.49 09.19 09.49
- Schiitzenstr. 06.05 07.05 07,05 07.58 08,49 09,19 09,49
- Hindenburgstr. 05.24 05.29 06.28 07.29 07.30 07.29 07.38 08.20

- Nordlinger Str. 05.25 05.30 06.07 06.29 07.07 07.07 07.30 ¢ 07.30 ¢ 08.00 08.21 08.51 09.21 09.51
- W.-v.-Eschenbach-Gymnas. an 07.35 07.42

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewéahrleistet werden.

Der Sonn- und Feiertagsfahrplan ist giiltig ab 01.02.2025



D 662

Katzwang
Forsthof

Limbach
Gewerbepark West - Nordlinger Str.

Schwabach Bahnhof

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH
Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS V14 Vo1 VOt V14 VoI Vo1 Vi4 VoI VoI Vi4 VOl VOt V14 Vi vi4 Vor Vi4 V4
Niirberg Katzwang Mitte 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.19 12.4913.19 13.19 13.49 13.49 14.19
Limbach Ellwanger Str 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.23 12.5313.23 13.23 13.53 13.53 14.23

- Waldsiedlung 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.24 12.54 13.24 13.24 13.54 13.54 14.24

60 Niirnberg Hbf ab 09.01 09.21 10.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.01 12.21 13.01 13.01 13.21 13.21 14.01

& Limbach an 09.18 09.38 10.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.18 12.38 13.18 13.18 13.38 13.38 14.18

- Bahnhof © 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.25 12.55 13.25 13.25 13.55 13.55 14.25

& Limbach ab 09.41 10.01 10.41 11.01 11.41 12.01 12.41 12.41 13.01 13.41 13.41 14.01 14.01 14.41

& Niirberg Hbf an 09.58 10.18 10.58 11.18 11.58 12.18 12.58 12.58 13.18 13.58 13.58 14.18 14.18 14.58

- Waldfriedhof 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.26 12.56 13.26 13.26 13.56 13.56 14.26
Schwabach Hardenbergstr. 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.27 12,57 13.27 13.27 13.57 13.57 14.27

- Hochgericht 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.28 12.58 13.28 13.28 13.58 13.58 14.28

- Kreuzwegstr. 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.29 12.59 13.29 13.29 13.59 13.59 14.29

®FA Nimberg Hbf ab 12.11 12.11 13.10 13.41 14.11
®FA Schwabach an 12.21 12.21 13.20 14.00 14.21
- Bahnhof (Hst 2) @ ab ¢ ¢ & 5 ¢ $ 1238 ¢ 1243 ¢ ¢ 1338 § ¢ 1408 ¢ ¢ 1438
- Further Str. 09.30 10,00 10.30 11,00 11,30 12,00 12,30 12.30 13,00 13.30 13.30 14.00 14,00 14.30

- Museum 12241227 ¢ 12.3512.36

- Ansbacher Str. (Hst 3) 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.25 12.28 12.30 12.36 12.37 12.30 13.00 13.30 13.30 14.00 14.00 14.30

- Niimberger Str. 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.26 12.29 12.31 12.37 12.38 12.31 13.01 13.31 13.31 14.01 14.01 14.31

- Neutorstr. 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.27 12,30 12.32 12,38 12,39 12.32 13.02 13.32 13.32 14.02 14.02 14.32

- Ludwigstr. 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 12.33 13.03 13.33 13.33 14.03 14.03 14.33

- Wallenrodstr. 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 12.34 13.04 13.34 13.34 14.04 14.04 14.34

- Bahnhof (Hst 2) ® @ an 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 12.36 13.06 13.36 13.36 14.06 14.06 14.36

- Bahnhof (Hst 2) @ @ ab 09.38 10,08 10.38 11.08 11,38 12,08 12,38 13,08 13,38 14,08

- Schillerplatz 12.30 12.33 12.40 12.42

- Gutenbergstr. 12.33 12.36

- Parkbad 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.4112.41 12,46 13.11 13.41 13.41 14.11 14.11 14.41
- Am Osang 09.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.4212.43 13.13 13.42 13.43 14121413 14.42
- Theodor-Heuss-Str. 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.4312.43 13.13 13.4313.43 14.1314.13 14.43
- Karlsbader Str. 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 12.44 13.14 13.44 13.44 1414 14.14 14.44
Forsthof (b.Schwabach) (Hst2)  09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.4512.45 13.15 13.4513.45 14.1514.15 14.45
Uigenau 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 12.46 13.16 13.46 13.46 14.16 14.16 14.46
- Gewerbepark West 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 12.48 13.18 13.48 13.48 14.18 14.18 14.48
Schwab. Am Stein. Bricklein 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 12.49 13.19 13.49 13.49 1419 14.19 14.49
- Schiitzenstr. 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 12.49 13.19 13.49 13.49 14.19 1419 14.49
- Nordlinger Str. 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.43 12,51 12.51 13.21 13.51 13.51 14.21 14.21 14.51
- W.-v.-Eschenbach-Gymnas. an 12.47 12.52

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS V01 Vot Vol Vi4

Nimberg Katzwang Mitte 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19
Limbach Ellwanger Str 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23
- Waldsiedlung 14.24 1454 15.24 15.54 16.24 16.54 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24
60 Niirnberg Hbf ab 14.01 14.21 15.01 15.21 16.01 16.21 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 18.41
6D Limbach an 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 18.58
- Bahnhof © 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25
& Limbach ab 14.41 15.01 15.41 16.01 16.41 17.01 17.01 17.41 18.01 18.41 19.01

& Niirberg Hbf an 14.58 15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18

- Waldfriedhof 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26
Schwabach Hardenbergstr. 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27
- Hochgericht 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28
- Kreuzwegstr. 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29
®FA Nimberg Hbf ab 14.41 16.11 16.41

@M Schwabach an 15.00 16.21 17.00

- Bahnhof (Hst 2) ® @ ab ¢ ¢ 1508 & ¢ ¢ 1638 ¢ 1708 & ¢ ¢ ¢ & %

- Further Str. 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.00 17.30 18. 00 18.30 19.00 19.30
- Ansbacher Str. (Hst 3) 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.00 17.30 18.00 18.30 19.30
- NUrnberger Str. 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31
- Neutorstr. 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32
- Ludwigstr. 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.03 17.33 18.03 18.33 19.33
- Wallenrodstr. 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.04 17.34 18.04 18.34 19.34
- Bahnhof (Hst 2) @ @ an 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.06 17.36 18.06 18.36 19.36
- Bahnhof (Hst 2) @ @ ab 14.38 15.38 16.08 17.08 17.38 18.08 18.38 19.38
- Parkbad 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.1117.11 17.41 18.11 18.41 19.41
- Am Osang 14.43 15.12 15.43 16.13 16.42 17.1217.13 17.43 18.13 18.43 19.43
- Theodor-Heuss-Str. 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.1317.13 17.43 18.13 18.43 19.43
- Karlsbader Str. 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.1417.14 17.44 18.14 18.44 19.44
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 2) 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.1517.15 17.45 18.15 18.45 19.45
Uigenau 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.16 17.46 18.16 18.46 19.46
- Gewerbepark West 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48
Schwab. Am Stein. Briicklein 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.1917.19 17.49 18.19 18.49 19.49
- Schitzenstr. 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.1917.19 17.49 18.19 18.49 19.49
- Nordlinger Str. 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.2117.21 17.51 18.21 18.51 19.51

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.

Der Sonn- und Feiertagsfahrplan ist giiltig ab 01.02.2025



D 662

Katzwang - Limbach - Schwabach Bahnhof -
Forsthof - Gewerbepark West - Nordlinger Str.

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

- Gilltig ab 15.12.2024

Samstag

Nirnberg Katzwang Mitte
Limbach Ellwanger Str

06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34

- Waldsiedlung 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
- Bahnhof @ 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

Limbach ab 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01

& Niimberg Hbf an 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18

- Waldfriednof 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

Schwabach Hardenbergstr. 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38

- Hochgericht 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

- Kreuzwegstr. 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

® A Nirmberg Hbf ab 05.21 19.21 20.21
@B Schwabach an 05.40 19.40 20.40
- Bahnhof (Hst 2) © ® ab 0550 § & ¢ ¢ $ S5 ¢ ¢ % 19502050
- Firther Str. 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

- Ansbacher Str. (Hst 3) 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41

- Niimberger Str. 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42

- Neutorstr. 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

- Ludwigstr. 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44

- Wallenrodstr. 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45

- Bahnhof (Hst 2) © @ an 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47

- Bahnhof (Hst 2) © @ ab 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50

- Parkbad 05.53 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12,53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
- Am Osang 05.54 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
- Theodor-Heuss-Str. 05.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
- Karlsbader Str. 05.56 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
Forsthof (b.Schwabach) (Hst2)  05.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15,57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
Uigenau 05.58 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
- Gewerbepark West 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
Schwab. Am Stein. Briicklein 06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
- Schiitzenstr. 06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
- Nérdlinger Str. 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03

-> Gilltig ab 15.12.2024

Sonn- und Feiertag

Nirnberg Katzwang Mitte
Limbach Ellwanger Str

11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34

- Waldsiedlung 11.3512.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

- Bahnhof © 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

- Waldfriedhof 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
Schwabach Hardenbergstr. 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38

- Hochgericht 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

- Kreuzwegstr. 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

- Bahnhof (Hst 2) @ @ ab 1050 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ & ¢ % 1950
- Further Str. 11,41 12,41 13,41 14,41 15,41 16,41 17.41 18,41 19.41

- Museum 10.23

- Ansbacher Str. (Hst 3) 10.24 11.4112.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41

- Nirnberger Str. 10.25 11.4212.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42

- Neutorstr. 10,26 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

- Ludwigstr. 11.44 12,44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44

- Wallenrodstr. 11.4512.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45

- Bahnhof (Hst2) ® @ an 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47

- Bahnhof (Hst2) ® @ ab 11,50 12,50 13,50 14.50 15,50 16,50 17.50 18,50

- Schillerplatz 10.29

- Parkbad 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
- Am Osang 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
- Theodor-Heuss-Str. 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
- Karlsbader Str. 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 2) 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Uigenau 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
- Gewerbepark West 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

Schwab. Am Stein. Briicklein
- Schiitzenstr.
- Nordlinger Str.

11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03

Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.

Der Sonn- und Feiertagsfahrplan ist giiltig ab 01.02.2025



D 662

Nérdlinger Str. - Gewerbepark West - Bahnhof -

LudwigstraBe - Limbach - Katzwang

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vot Vi4 Vo1 V14 Vo1 Vi4 Vo1 ViAo Vo1 Vi4 o Vi4 Vol

Uigenau Gewerbepark West ~ ab 06.03 06.03 07.04 07.08 07.57 08.48 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48
Schwab. Am Stein. Bricklein 06.04 06.04 07.05 07.09 07.58 08.49 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49
- Schiitzenstr. 06.04 06.04 07.05 07.09 07.58 08.49 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49
- Nordlinger Str. 05.26 05,30 06.07 06.07 06.30 07.08 07.12 07.30 08.00 08.21 08.21 08.51 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51
- Am Hohbuck 05.28 06.09 06.09 07.10 07.14 08.02 08.23 08.23 08.53 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53
- Schubertstr. 05.28 06.09 06.09 07.10 07.14 08.02 08.23 08.23 08.53 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53
- Schitzenstr. 05.31 06.31 07.31

- Am Steinernen Bricklein 05.32 06.32 07.32

Uigenau Gewerbepark West 05.33 06.33 07.33

Uigenau 05.34 06.34 07.34

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1)~ 05.29 05,36 06.10 06.10 €06,36 07.11 07.15 407,36 08.03 08.24 08.24 08.54 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54
Schwabach Karlsbader Str. 05.30 06.11 06.11 07.12 07.16 08.04 08.25 08.25 08.55 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55
- Theodor-Heuss-Str. 05.31 06.12 06.12 07.13 07.17 08.05 08.26 08.26 08.56 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56
- Am Osang 05.32 06.12 06.12 07.13 07.17 08.05 08.26 08.26 08.56 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56
- Parkbad 05.33 06.13 06.13 07.14 07.18 08.06 08.27 08.27 08.57 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57
- Gutenbergstr. 07.55

- Schillerplatz 07.58

- Bahnhof (Hst2) ® @ an 05.34 06.14 06.14 07.19 ¢ 08.07 08.28 08.28 08.58 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58
®FHA Schwabach ab 05.39 06.19 06.19 07.20 07.38 08.19 08.35 08.35 09.06 09.06 09.35 10.05 10.39 11.06
@A Nirmberg Hbf an 05.58 06.37 06.37 07.30 07.49 08.38 08.46 08.46 09.17 09.17 09.46 10.16 10.58 11.16
@A Nirmberg Hbf ab 05.01 05.57 06.01 06.29 07.01 07.41 08.11 08.11 08.41 08.41 09.11 09.11 09.41 10.01 10.41
®FA Schwabach an 05.20 06.07 06.20 06.38 07.20 08.00 08.21 08.21 09.00 09.00 09.21 09.21 10.00 10.20 11.00
Bahnhof (Hst 2) © @ ab 05.36 06.19 06.25 0642 ¢ 07.26 08.04 08.29 08.34 09.04 09.04 09.34 09.34 10.04 10.34 11,04
- Bahnhof (Hst 1) © @ an 07.15

- Bahnhof (Hst 1) © @ ab 07,25

- Wallenrodstr. 06.27 06.44 07.28 08.06 08.36 09.06 09.06 09.36 09.36 10.06 10.36 11.06
- Ludwigstr. 06.28 06.45 07.29 08.07 08.37 09.07 09.07 09.37 09.37 10.07 10.37 11.07
- Neutorstr. 06.29 06.46 07.30 08.00 08.08 08.38 09.08 09.08 09.38 09.38 10.08 10.38 11.08
- Nurnberger Str. 06.30 07.29 07.31 08.01 08.09 08.39 09.09 09.09 09.39 09.39 10.09 10.39 11.09
- Ansbacher Str. (Hst 4) 06.30 07.30 07.31 08.01 08.09 08.39 09.09 09.09 09.39 09.39 10.09 10.39 11.09
- Wengleinstr. 05.38 S 06.21 08.31

- Further Str. $ 06.02 ¢ 06.31 07.30 07.32 08.10 08.40 09.10 09.10 09.40 09.40 10.10 10.40 11.10
- Kreuzwegstr. 05.40 06.03 06.23 06.32 06.47 07.31 07.33 08.11 08.33 08.41 09.11 09.11 09.41 09.41 10.11 10.41 11.11
- Hochgericht 05.40 06.03 06.24 06.32 06.47 07.31 07.33 08.11 08.34 08.41 09.11 09.11 09.41 09.41 10.11 10.41 11.11
- Hardenbergstr. 05.41 06.04 06.24 06.33 06.48 07.32 07.34 08.12 08.34 08.42 09.12 09.12 09.42 09.42 10.12 10.42 11.12
Limbach Waldfriedhof 05.42 06.05 06.25 06.34 06.49 07.33 07.35 08.13 08.35 08.43 09.13 09.13 09.43 09.43 10.13 10.43 11.13
& Ndrnberg Hbf ab 05.41 06.01 06.01 06.21 07.01 07.01 07.41 08.01 08.21 08.41 08.41 09.21 09.21 09.41 10.21 10.41
Limbach an 05.58 06.18 06.18 06.3807.18 07.18 07.58 08.18 08.38 08.58 08.58 09.38 09.38 09.58 10.38 10.58
- Bahnhof © 05.43 06.06 06.26 06.35 06.50 07.34 07.36 08.14 08.36 08.44 09.14 09.14 09.44 09.44 10.14 10.44 11.14
Limbach ab 06.01 06.21 06.41 06.41 07.01 07.41 07.41 08.21 08.41 09.01 09.21 09.21 10.01 10.01 10.21 11.01 11.21
Niirnberg Hbf an 06.18 06.37 06.58 06.58 07.18 07.58 07.58 08.38 08.58 09.18 09.38 09.38 10.18 10.18 10.38 11.18 11.38
- Waldsiedlung 06.07 06.26 06.36 06.51 07.35 07.37 08.15 08.36 08.45 09.15 09.15 09.45 09.45 10.15 10.45 11.15
- Ellwanger Str 06.07 06.27 06.36 06.51 07.35 07.37 08.15 08.37 08.45 09.15 09.15 09.45 09.45 10.15 10.45 11.15
Nimberg Katzwang Mitte 06.10 06.30 06.39 06.54 07.39 07.40 08.18 08.40 08.48 09.18 09.18 09.48 09.48 10.18 10.48 11.18
Schwabach Maisenlach an «05.37 06.37 «7.37

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS Vo1
Uigenau Gewerbepark West  ab 11.18
Schwab. Am Stein. Briicklein 11.19

- Schiitzenstr. 11.19

- Nérdlinger Str. 11.21

- Am Hohbuck 11.23

- Schubertstr. 11.23
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1)  11.24
Schwabach Karlsbader Str. 11.25

- Theodor-Heuss-Str. 11.26

- Am Osang 11.26

- Parkbad 11.27

- Bahnhof (Hst 2) @ @ an 11.28

®FA Schwabach ab 11.39

@A Nimberg Hbf an 11.58

- Helmschule 11.27
- Wengleinstr, 11.29
- Nurnberger Str. 11.33
- Forderzentrum 11.35
- Further Str. 11.39
- Kreuzwegstr. 11.40
- Hochgericht 11.40
- Hardenbergstr. 11.41
Limbach Waldfriedhof 11.42
& Niirnberg Hbf ab 11.21
& Limbach an 11.38
- Bahnhof © 11.43
&) Limbach ab 12.01
Niirnberg Hbf an 12.18
- Waldsiedlung 11.44
- Ellwanger Str 11.45
- Hans-Traut-Str. 11.46

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «= halt nur zum Aussteigen

Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.

Der Sonn- und Feiertagsfahrplan ist gtiltig ab 01.02.2025



STADTVERKEHR

Nérdlinger Str. - Gewerbepark West - Bahnhof -

@l 662 LudwigstraBe - Limbach - Katzwang i

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

-

VERKEHRSHINWEIS Vot V4 Vol Vor  Vi4 Vo1 Vi Vi4 Vot Vol Vi4 S50

Uigenau Gewerbepark West ~ ab 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
Schwab. Am Stein. Briicklein 11.4912.19 12.49 13.19 13.49 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
- Schiitzenstr. 11.4912.19 12.49 13.19 13.49 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
- Nordlinger Str. 11.5112.21 12.51 13.21 13.51 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
- Am Hohbuck 11.563 12.23 12.53 13.23 13.52 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
- Schubertstr. 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1) 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24
Schwabach Karlsbader Str. 11.5512.25 12.55 13.25 13.55 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
- Theodor-Heuss-Str. 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
- Am Osang 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
- Stadtpark 13.57 % % % % % % % %

- Schillerstr. 13,58

- Parkbad 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27
- Gutenbergstr. 12,37 15,32

- W.-v.-Eschenbach-Gymnas. 12.53

- Nordlinger Str. 12.56

- Schillerplatz 12,57 12,57 15.35

- Helmschule 15.39

- Bahnhof (Hst2) @ @ an 11.58 12.28 12.58 13.01 13.00 13.28 14.02 13.58 14.28 14.58 15.28 15.43 15.58 16.28 16.58 17.28
®FA Schwabach ab 12.06 12.35 12.59 13.18 13.18 13.18 13.34 14.09 14.09 14.42 15.06 15.39 16.06 16.06 16.41 17.06 17.39
®@FA Nirnberg Hbf an 12.17 12.46 13.18 13.29 13.29 13.29 13.45 14.20 14.20 14.53 15.17 15.58 16.17 16.17 16.52 17.18 17.58
®EA Nirnberg Hbf ab 11.01 11.41 12.11 12.41 12.41 12.41 13.10 13.41 13.41 14.11 14.41 15.08 15.21 15.41 16.11 16.41 17.05
®FHA Schwabach an 11.20 12.00 12.21 13.00 13.00 13.00 13.20 14.00 14.00 14.21 15.00 15.18 15.40 16.00 16.21 17.00 17.15
Bahnhof (Hst 2) © @ ab 11,34 12,04 12,34 ¢ 13,04 13,04 13.05 13.34 14,04 14.04 14.34 15,04 15.34 15.45 16,04 16.34 17,04 17,34
- Bahnhot (Hst 3) @ @ an % 12.43

- Bahnhof (Hst 3) © @ 12,45

- Wallenrodstr. 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36
- Ludwigstr. 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37
- Neutorstr. 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38
- Niirberger Str. 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39
- Ansbacher Str. (Hst 4) 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39
- Museum 13.37

- Helmschule 12.22 13.08

- Wengleinstr. 12.24 12,48 13,07 13.10 15.48

- Nurnberger Str. 12.28

- Forderzentrum 12.30 13.14

- Further Str. 11.40 12.10 12.34 12.40 13.10 13.15 13.40 13.40 14.10 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
- Kreuzwegstr. 11.4112.11 12.3512.41 12.49 13.08 13.11 13.16 13.41 13.41 1411 14.11 14.41 15.11 15.41 15.51 16.11 16.41 17.11 17.41
- Hochgericht 11.4112.11 12.35 12.41 12.50 13.09 13.11 13.16 13.41 13.41 1411 14.11 14.41 15.11 15.41 15.52 16.11 16.41 17.11 17.41
- Hardenbergstr. 11.42 1212 12.36 12.42 12.51 13.10 13.12 13.17 13.42 13.42 1412 1412 14.42 15.12 15.42 1553 16.12 16.42 17.12 17.42
Limbach Waldfriedhof 11.4312.13 12.37 12.43 12.52 13.1113.1313.18 13.4313.43 14,13 14.13 14.43 15.13 15.43 15.54 16.13 16.43 17.13 17.43
& Niirnberg Hbf ab 11.21 11.41 12.01 12.21 12.21 12.41 12.41 12.41 13.21 13.21 13.41 13.41 14.21 14.41 15.21 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21
Limbach an 11.38 11.58 12.18 12.38 12.38 12.58 12.58 12.58 13.38 13.38 13.58 13.58 14.38 14.58 15.38 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38
- Bahnhof © 11.4412.14 12.38 12.44 12.53 13.1213.14 13.19 1344 13.44 1414 1414 14.44 15.14 15.44 15.55 16.14 16.44 17.14 17.44
&0 Limbach ab 12.01 12.21 13.01 13.01 13.01 13.21 13.21 13.41 14.01 14.01 14.21 14.21 15.01 15.21 16.01 16.01 16.21 17.01 17.21 18.01
& Nirmberg Hbf an 12.18 12.38 13.18 13.18 13.18 13.38 13.38 13.58 14.18 14.18 14.38 14.38 15.18 15.38 16.18 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18
- Waldsiedlung 11.45 12.15 12.39 12.45 12.54 13.1313.15 13.20 13.44 13.45 14.15 14.15 14.45 15.15 15.45 15.56 16.15 16.45 17.15 17.45
- Ellwanger Str 11.4512,15 12.40 12,45 12,55 13,14 13,15 13.20 13,45 13.45 14,15 14,15 14.45 15.15 15.45 15.57 16,15 16.45 17,15 17,45
- Hans-Traut-Str. 12.41 13.21 558 ¢

Niimberg Katzwang Mitte 11.48 12.18 12.48 (12,58 317 13.18 13.48 13.48 14.18 14.18 14.48 15.18 15.48 ¢16.03 16.18 16.48 17.18 17.48
- Weiherhauser Str. «3.00 319 «6.05

- Katzwang Hallenbad (301 1320 «16.06

- Lausitzer Str. 13.02 321 «16.07

- Appelstr. «3.04 q3.23 «16.09

€« Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

®EA Nirmberg Hbf ab 17.41

@M Schwabach an 18.00

VERKEHRSHINWEIS Vo1

Schwabach Bf. (Hst2) @ ®  ab 18.04

- Wallenrodstr. 18.06

- Ludwigstr. 18.07

- Neutorstr. 18.08

- Nurnberger Str. 18.09

- Ansbacher Str. (Hst 4) 18.09

- Further Str. 18.10

- Kreuzwegstr. 18.11

- Hochgericht 18.11

- Hardenbergstr. 18.12

Limbach Waldfriedhof 18.13

&0 Niirnberg Hbf ab 17.41

& Limbach an 17.58

- Bahnhof © 18.14

&) Limbach ab 18.21

& Niirnberg Hbf an 18.38

- Waldsiedlung 18.15

- Ellwanger Str 18.15

Nurnberg Katzwang Mitte 18.18

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen S50 =nur montags bis donnerstags an Schultagen «= halt nur zum Aussteigen
Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.

Der Sonn- und Feiertagsfahrplan ist giiltig ab 01.02.2025



STADTVERKEHR

Nérdlinger Str. - Gewerbepark West - Bahnhof -

@l 662 LudwigstraBe - Limbach - Katzwang i

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de
- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1

Uigenau Gewerbepark West  ab 17.48 17.48 18.18 18.48 19.48
Schwab. Am Stein. Briicklein 17.49 17.49 18.19 18.49 19.49

- Schiitzenstr. 17.49 17.49 18.19 18.49 19.49
- Nordlinger Str. 17.51 17.51 18.21 18.51 19,51
- Am Hohbuck 17.53 17.53 18.23 18.53
- Schubertstr. 17.53 17.53 18.23 18.53

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1)
Schwabach Karlsbader Str.

- Theodor-Heuss-Str.

17.54 17.54 18.24 18.54
17.55 17.55 18.25 18.55
17.56 17.56 18.26 18.56

- Am Osang 17.56 17.56 18.26 18.56

- Parkbad 17.57 17.57 18.27 18.57

- Bahnhof (Hst2) © @ an 17.58 17.58 18.28 18.58 19.55

®FA Schwabach ab 18.06 18.06 18.43 19.08 20.05

®@FA Nirnberg Hbf an 18.17 18.17 18.54 19.18 20.17

®FA Nirnberg Hbf ab 17.41 18.11 18.41 19.37

®FH Schwabach an 18.00 18.21 19.00 19.47

Bahnhof (Hst 2) © @ ab 18.04 18.34 19.04 19.55

- Wallenrodstr. 18.06 18.36 19.06 19.57

- Ludwigstr. 18.07 18.37 19.07 19.58

- Neutorstr. 18.08 18.38 19.08 19.59

- Nurnberger Str. 18.09 18.39 19.09 20.00

- Ansbacher Str. (Hst 4) 18.09 18.39 19.09 20.00

- Firther Str. 18.10 18.40 19.10

- Kreuzwegstr. 18.11 18.41 19.11

- Hochgericht 18.11 18.41 19.11

- Hardenbergstr. 18.12 18.42 19.12

Limbach Waldfriedhof 18.13 18.43 19.13

& Niirnberg Hbf ab 17.41 18.21 18.41

& Limbach an 17.58 18.38 18.58

- Bahnhof © 18.14 18.44 19.14

& Limbach ab 18.21 19.01 19.21

& Ndrmberg Hbf an 18.38 19.18 19.38

- Waldsiedlung 18.15 18.45 19.15

- Ellwanger Str 18.15 18.45 19.15

Nirnberg Katzwang Mitte 18.18 18.48 19.18

- Gilltig ab 15.12.2024 Samstag

Uigenau Gewerbepark West ~ ab 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Schwab. Am Stein. Briicklein 06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 17.01 18.01 19.01 20.01
- Schiitzenstr. 06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 17.01 18.01 19.01 20.01
- Nordlinger Str. 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 17.04 18.04 19.04 20.04
- Am Hohbuck 06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 17.06 18.06 19.06 20.06
- Schubertstr. 06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1)~ 06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Schwabach Karlsbader Str. 06.08 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 17.08 18.08 19.08 20.08
- Theodor-Heuss-Str. 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Am Osang 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Parkbad 06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14,10 15.10 16.10 17.10 17.10 18.10 19.10 20.10
- Bahnhof (Hst2) © @ an 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 1412 15.12 16.12 17.1217.1218.12 19.12 20.12
®FA Schwabach ab 06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.1917.19 18.19 19.19 20.19
®FA Nirnberg Hbf an 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 17.38 18.38 19.38 20.38
®FA Nirnberg Hbf ab 05.41 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 1241 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41

®FA Schwabach an 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Bahnhof (Hst 2) @ @ ab 06.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16

- Wallenrodstr. 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18

- Ludwigstr. 06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19

- Neutorstr. 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

- Nurnberger Str. 06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21

- Ansbacher Str. (Hst 4) 06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21

- Firther Str. 06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22

- Kreuzwegstr. 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

- Hochgericht 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

- Hardenbergstr. 06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
Limbach Waldfriedhof 06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

& Niirnberg Hbf ab 05.41 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 1241 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41

&0 Limbach an 05.58 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58

- Bahnhof © 06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

- Waldsiedlung 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27

- Ellwanger Str 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Nurnberg Katzwang Mitte 06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

- Gilltig ab 15.12.2024 Samstag

Uigenau Gewerbepark West  ab 21.00

Schwab. Am Stein. Briicklein 21.01

- Schiitzenstr. 21.01

- Nérdlinger Str. 21.04

- Bahnhof (Hst2) © @ an 21.08

®FA Schwabach ab 21.19

@A Nimberg Hbf an 21.38

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.

Der Sonn- und Feiertagsfahrplan ist gtiltig ab 01.02.2025



@ l 662 Nérdlinger Str. - Gewerbepark West - Bahnhof -

LudwigstraBe - Limbach - Katzwang

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

- Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag

Uigenau Gewerbepark West  ab 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Schwab. Am Stein. Briicklein 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
- Schiitzenstr. 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
- Nérdlinger Str. 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
- Am Hohbuck 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
- Schubertstr. 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1) ~ 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Schwabach Karlsbader Str. 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
- Theodor-Heuss-Str. 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Am Osang 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Parkbad 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
- Bahnhof (Hst2) © @ an 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
- Bahnhof (Hst2) © @ ab 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16

- Wallenrodstr. 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18

- Ludwigstr. 11.19 12.19 13.19 1419 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19

- Neutorstr. 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

- Niirberger Str. 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21

- Ansbacher Str. (Hst 4) 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21

- Fiirther Str. 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22

- Kreuzwegstr. 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

- Hochgericht 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

- Hardenbergstr. 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
Limbach Waldfriedhof 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

- Bahnhof @ 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

- Waldsiedlung 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27

- Ellwanger Str 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Nurnberg Katzwang Mitte 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.

Der Sonn- und Feiertagsfahrplan ist giiltig ab 01.02.2025
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